滨  州  医  学  院  教  务  处
教字〔2013〕56号

[image: image1]
关于开展2012-2013学年第二学期学生网上评教活动的通知
各学院：

为了进一步完善教学质量监控与保障体系，加强教学管理，充分发挥学生参与教学、管理教学的作用，提高学校教育教学质量，经研究，决定开展2012-2013学年第二学期学生网上评教活动：

一、上网评教时间

2013年6月29日至2013年7月20日。

二、参评学生

参评者为烟台校区全日制在校本、专科学生。

三、评教范围

评教对象为烟台校区的所有本、专科课程授课教师。

四、学生网上评教操作步骤
1.打开学校教务处网站（http://jwc.bzmc.edu.cn/），进入“教务管理系统”。

2.输入用户名称和用户密码，选择用户类别：学生，单击“登录”进入网站。

3.单击“教学质量评价”，在下拉菜单中可以看到本人2012-2013学年第二学期所学习的所有课程，单击课程，进入评教页面。

4.在评教页面中，根据左侧评价指标分别选择右侧对应教师的评价等级：A优秀、B良好、C合格、D不合格，如有其它意见或建议，可以在下面的空白方框中用文字填写。当前课程教师评价完成后，单击下端的“保存”保存此次评价结果。接着，在“评价课程名称”下拉菜单中选择第二门课程进行评价。依此类推，评价完所有课程。所有课程评价完后，单击下端的“提交”按钮提交全部评价数据。

5.提交完成评价数据后，退出系统，关闭网站。

五、评教要求

1.为顺利完成网上评教工作，进一步提高教学质量，各学院要积极做好宣传、发动和组织工作，调动全体学生的积极性，充分发挥他们在教学管理中的应有作用，提高网上评教的有效性。全体学生教学信息员要认真履行自己的职责，积极主动地配合领导、老师，具体组织和指导本学院本班级同学参加网上评教。

2.参加评教是学校赋予每个学生的权利，也是同学们的责任和义务。参加评教的学生要本着对学校教学质量负责、对教师负责，也对自己负责的态度，坚持客观公正评教，确保评教结果真实有效。

3.所有学生必须单独完成评教任务，凡弄虚作假者，一经举报查实，将给予严肃处理。

4.不可利用评教发表任何与教学无关的言论，发表带有污辱性及包含人身攻击的文章，一旦发现将立即删除并追究有关当事人的责任。

5.根据学校要求，不按规定时间完成评教的学生，下学期将无法进行网上选课、查询成绩等操作，因此，在规定范围内的学生必须参加评教，不得代评。

6.本次评教以自主上机评教为主，学生可以在宿舍、机房等地方使用可以上网的计算机进行评教。网上评教安排的时间比较充裕，请各位同学自主安排好评教时间。同学上网评教遇到问题时，请拨0535-6913309进行电话咨询，也可直接到教务处教学质量监控中心（图书办公楼1502室）进行咨询。

二○一三年六月二十九日

主题词：学生  网上评教  通知
滨州医学院教务处                 2013年6月29日印

PAGE
1